13.12.2019Г. №53-п
РОССИЙСКАЯ ФЕРАЦИЯ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МОГОЕНОК»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ИЗМЕНЕНИИ АДРЕСА ЗЕМЕЛЬНОМУ УЧАСТКУ

 На основании заявления гр. Молева Виктора Викторовича паспорт 6207 154237 выдан 03.08.2007 ТП ОФМС России по УОБАО в Аларском районе, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь п. 22 ст. 6  Устава муниципального образования «Могоенок», администрация муниципального образования «Могоенок».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить  адрес земельного участка с кадастровым номером 85:01:130101:613, с «Иркутская область, Аларский район, с. Могоенок, ул.Колхозная, уч.32» на адрес:

«Иркутская область, Аларский район, муниципальное образование «Могоенок», с.Могоенок, ул.Колхозная, уч. 34»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Могоенок»
М.П. Клименков